(113) M-SR druzstva bodovanie - Muzi
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Meno

TJ OBAL SERVIS Kosice

AK ASK Slavia Trnava

AK Veteran Bratislava
Atletika SK Skalica
Atleticky club Nové Zamky
AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava

M-SR v cezpolnom behu
Samorin 19.11.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 1. 5. 2024 o 18:55

Nar. Klub / Krajina

TJ OBAL SERVIS Kosice

AK ASK Slavia Trnava

AK Veteran Bratislava
Atletika SK Skalica
Atleticky club Nové Zamky
AK Veteran Bratislava

AK Veteran Bratislava

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
7,00
18,00
24,00
37,00
39,00
48,00
58,00
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